
nÁMcovÁ KuPNÍ DoHoDA

č.Kupujícího:
č.Prodávajícího:

SmIuvní strany:

1. Kupující: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Ceskoslovenské armády 40B, 5o2 0O Hradec KrálovéZastoupený; prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem městaIC: 00268810
DIČ: c200268810
Bankovní spojení

(dále jen ,,kupující")

2. Pľodávající: Papeľa s.r.o.
Sídlo: Hálkova 22t7/I3,568 02 Svitavy7-astoupený: Milanem Vetrem, jednatelem
IC: 25945653
DIČ: c225945653Kontakt: Petra Koudelková,
Spisová značka: oetra.koudelkova@paoera.cz ,777 744 946voR u rraisłéno's@ C16618
Bankovní

(dále

uzavírajÍnížeuvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupnínásl' č. dohodu podlezákona 89/2Ot2 ust. 2586Sb., aobčanskéhozákoníku, u" př"jr;J Ş
,,Dohoda") takto: 'ncňĺ'p"iotisĹL ĺiâlă"i.,i

Úvodní uli"norr"nĺ
Statutární orgány (příp' o-soby oprávněné k podpisujsou Dohody)prohlašují, uvedené v záhlavíže oprávněny Dohodyvsouladu s obetně'záuu.ny'i 'ó.ĺvnimipředpisy příslušné vnitřnímismluvnístrany podepsat đr"ä'ĺ.';

bez dalšíhotuto Dohodu.
2. Prodávající prohlašuje, žemá všechna podnikatelská o'právnění potřebná

Dohody. k realizaci této

3. Smluvní strany p-rohlaš.ují,.žeúdaje uvedené v záhlaví Dohody jsouskutečností v souladuv právnídoběsuzavření Dohody.
4. Účelem' této Dohody je úprava a smluvn'í zajištěnípodmínek

kupujícímupo do!ávek hygienických potřebdobuúčinnostĺtétoDohody, řčetně .pî."o"úhrady' 'tuńouáńi iäíiĚľ''äu:Ţonávánía

Prodávajícíse zavazuje realizovat pře éKupujícího- Písemnou výzvou łpooán
dodávky s onázvem

,,Dodávka hygien
13.11.2019, vč.všech příloh, a v plném í2B.IL20Ĺ9. oba uvedené dokumenty jsou příl a
Tato Dohoda se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízenína veřejnou zakázku malého

Stránka 1 z B



rozsahunadodávkyschválených.!.ad91městaHradecKrálové usnesení mč .RM/2019/L346ze
dne 03.12'2oĺ g v souiaj"'*  ..nestu.rrraă". rralové  a primátora města

ć,.2120Ĺ6,kterou ." l',; ; ; ; řňri"p ňc.."'ňi"i"l'Řřjrä "ä pri 'ááauaní  
veřejných zakázek'

I I .
Předmět Dohody

Í "1;JJÎ : ľ : : ľ :9ľ  
j : ľ "i'ł } ""''il'ľ ; 'ggł :"ľ J'ä  j fl ; ĺ

; 'j ,i; ,ł ř"] ";  í r""e.ŕ ' na kupují cí no vlastnické  právo

Plnění  dle té to
ní  (dále té ž  jen

î Í ,:  T:ä Í ; : i
ají cí ho'

obiednávka bude obsahovat ' 
bliž š í  specifikaci předmětu.. a. pož adované ho rozsahu plnění

(množ ství  pož aoovaí e-nl1o"z,l ore ar'iuăinipăirăov"r"pu: ĺ 'ĺ nJ u ióuladu s podmí nkami té to

DohodY.

Kupují cí  se zavazuje řádně dodan é  zboź i převzí t a zaplatit kupní  cenu'

Kupují cí není povinenodebí ratvš echno.zboź í uvedené vpří lozeč .1DohodyaVkatalogu
prodávají cí ho. rupu: i.i ilË ; ;dřăř'uóziăi" 'ř 

pátr"ov a své ho uváž ení '

Vž dy musí  být dodáváno nové ' nepouž ité  a originální  zbož ĺ '

I I I .
Kupní  cena

Smluvn ž e kupnĺ  ré  je uve 

je nedí l é to Doho jedná se lI

platnou lizace Do ńé  ceně e

obecně 
"přä pĺ 'ř' zdaniteln

Pokud bude kupují cí  pož adov'at dodání  
^ zbož í , 

které  není  uvedené  v pří loze č ' 1 Dohody' bude

cena stanovena dlä  "uĹtüalnĺ  cenové ' 
"'oĺ ä 'ŕ v'i* p'-rutuloôui-prodávají cĺ ho 

se slevou 60lo

ăpiătiÎ ""a*  uvedeným v tomto katalogu'

4,

5

6

7

Doba a 'lľ "i" 
plnění

1' Tato Dohoda se uzaví rá na dobu urč itou, a to na 48 měsĺ ců  ode dne ú č innosti Dohody'

2' Mí stem plnění  je sí dlo zadavatele (Č eskoslovenské  armády 408' 5o2 oo Hradec Králové )

rna (Odbor doPravY)

ostenský ú řad)

á policie Hradec Králové )

ěstská policie Hradec Králové )

Stránka 2 z B



Švendova I1Żg,5oo03 Hradec Králové (Jesle orlická)

plnění bude vždy specifĺkováno v jednotlivých objednávkách'Konkrétnímísto

Prodávající je povinen na vlastní náklady
lhůtě 2 pracovních dnůod doručeníobjedn
místností,a to v pracovní dny Po, St 8:00 -
prodávající s kupujícímjinak' Prodávající je povir

I a uzĺłaÁĺzoőŻí, ato v den a v místě dodánĺ a převzetí zboží'or""'Ë,i

Součinnostkupujícíhoa pľodávajícího

oprávněnýmipracovníkyprodávajícíhoprorealizacitétoDohodyjsou
ve věcech smluvnĺch

o
o

.
o

oprávněnýmipracovnĺkykupujícíhoprorealizacitétoDohodyjsou:
. ve věcech smluvnĺch:
Bc. Ivan Hušek, vedoucí odboru vnitřních služeb
tel.: +420 4g5 707 250, 737 L3t 777 , ivan'husek@mmhk'cz

. ve věcech objednávek:
Monika Komárková, rozpočtářka odboru vnitřních služeb
tel.: +42o 4g5 7o7 zoż',lit I3I L42, monika.komarkova@mmhk'cz
Dana Faltová, asistentka náměstka primátora
t"r.,-*ążo ągs zol ąí.ą,łst 737 t28, dana'faltova@mmhk'cz
Ilona špryňarová, vedoucí MTZ městské policie HK
tel.: +42o 4g5 7o7 gźó, jsĺ 131 oB7, ilona'sprvnarova@mmhk'cz

. ve věcech ořejímkv zbožĺ

Milan Kohout, domovník
i"i' *ązó ąg,ślol 25g,73t I3I o77 , milan'kohout@mmhk'cz
Monika Komárková, rozpočtářka odboru vnitřních služeb
tel.: +420 4g5 7o7 záż', lit t3I I42, monika.komarkova(Ômmhk.cz
Dana Faltová, asistentka náměstka primátora
t"l' i-*łżoąős lol 4t4, 73L t3t t28, dana'faltova@mmhk'cz
Ilona špryňarová, vedoucí MTZ městské policie HK
iär.,-*riâó 4g57o7 sżo, jŢ 131 o87, ilona.sprynarova@mmhk.cz

Eva Režná, asistentka odboru Živnostenský úřad
t"l' iązo Ągs lol 511, eva'rezna@mmhk'cz
Pavla Holzbeierleinová, sekretářka odboru dopravy
iJ' iązó 4g5 707 B0ź,pavla'holzbeierleinova@mmhk'cz

Stránka 3 z B



V pří padě, ž e dojde ke změně kontaktní ch osob nebo kontaktní ch ú dajů  u nich uvedených,
jako je e-mail apod., není  třeba uzaví rat dodatek k té to Dohodě, postač í  pí semné  oznámení  o

té to změně doruč ené  druhé  smluvní  straně, pro kterou je už ĺ vání  těchto nových ljdajŮ závazné
od okamž iku doruč ení .

vI .
Platební  a fakturač ní  podmí nky

Podkladem pro ú hradu kupní  ceny je faktura - daňový doklad (dále jen faktura) vystavená
prodávají cí m, její  souč ástí je potvrzený dodací  list, na jehož  základě je ve své  koneč né  podobě
vystavena' Faktura bude vystavena prodávají cí m nejdří ve v den řádné ho předání  a převzetí
celé ho předmětu plnění  dle jednotlivé  objednávky, po podepsání  dodací ho listu oprávněným
pracovní kem ve věcech přejí mky zbož i. Jedno vyhotovení  dodací ho listu, podepsané ho
oprávněnou osobou za kupují cí ho zů stane prodávají cí mu a druhé  vyhotovení  bude předáno
kupují cí mu, který zbož í  přebí rá.

Faktura bude obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle obecně zé lvazných právní ch
předpĺ sů . Faktura musí  dále obsahovat č í slo Dohody kupují cí ho a č í slo i název veřejné
zakázky, na základě které  byla uzavřena tato Dohoda. Nedí lnou souč ástí  faktury musí  být
oboustranně potvrzený protokol o předání  a převzetí  fakturované ho předmětu plnění  (dodací
list)' V pří padě, ž e ú č etní  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti, je kupují cí  oprávněn
tuto fakturu doporuč eně č i osobně (prostřednictvÍ m zaměstnance kupují cí ho) Vrátit Ve lhů tě
splatnosti zpět prodávají cí mu k doplnění , aniž  se tak dostane do prodlení  se splatností .
Kupujĺ cí je oprávněn vrátit vadnou fakturu prodávají cí mu, a to až  do lhů ty její splatnosti.

Splatnost faktury ć ĺ ní  zt dní  ode dne doruč ení  faktury nebo doruč ení  opravené  faktury
kupují cí mu. Povinnost zaplatit kupní  cenu je splněna odepsání m pří sluš né  č ástky ve prospěch
ú č tu prodávají cí ho.

Kupují cí  nebude poskytovat zálohové  platby.

Fakturace bude probí hat po kaž dé  dodávce, kde převzetí  bude potvrzeno na dodací m listu
oprávněným pracovní kem ve věcech přejí mky zbož í .

Stane-li se prodávají cí  nespolehlivým plátcem Ve smyslu $ 106a zákona č . 235/2oo4 Sb., o
dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (zákon o DPH), je povinen neprodleně o
tomto ĺ nformovat kupují cí ho.

Bude-li prodávají cí  ke dni poskytnutí  zdanitelné ho plnění  veden jako nespolehlivý plátce ve
smyslu $ 106a zákona o DPH, je kupují cí  oprávněn č ást ceny odpoví dají cí  dani z přidané
hodnoty uhradit pří mo na rič et správce daně v souladu s ust. $ 109a zákona o DPH' o tuto
č ást bude poní ž ena cena dodávek a prodáva1icí  obdrž í  pouze cenu dodané ho zbož í  bez DPH.

Dojde-li po uzavření  Dohody ke změně ú č tu prodávají cí ho, který je zveřejněn na stránkách
Č eské  daňové  správy, je Poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat kupují cí ho.

Veš keré  platby budou probí hat výhradně v CZK a rovněž  veš keré  cenové  ú daje budou uvedeny
v té to měně.

VI I .
Vrácení  zboź í , záľ uka za jakost, reklamace

Prodávají cí  poskytuje záruku za jakost dodané ho zbož í  v trvání  24 měsí ců  od převzetí  zbož í '
Stanoví -li výrobce zbož i zé lruč ní  dobu delš í , platí  tato delš í  záruč ní  doba. V prů uěrlu záruč ní
doby je odstranění  reklamovaných vad bezplatné .

Kupují cí  je povinen uplatnit reklamaci týkají cí  se množ ství  dodané ho zbož í  pŕ i převzetí  zbož í ,
nejpozději do 7 dnů  od uskuteč něnÍ  dodávky. Prodávají cí  vyří dí  tuto reklamaci při předání
zbož í , nejpozději vš ak do 15 dnů  od její ho uplatnění '

Kupují cí  je povinen neprodleně prohlé dnout zbož í  a pí semně reklamovat zjevné  vady
jakosti č i množ stevní  vady, nejpozději vš ak do 7 dnů  od dodání  zbož í . | ) vad, které  mohly být
zjiš těny později, tak musí  uč init nejpozději do konce záruč ní  doby.

Práva a povinnosti vyplývají cí  z odpovědnosti za vady a záruky za jakost se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku' Prodávají cí  se zavazuje vyřeš it řádně reklamaci (odstranit

I

9

Stránka 4 z 8



VI I I .
Pľ áva a povinnosti smluvní ch stran

Pr.odávají ci.je povinen předat kupují cí mu zbož í  se vš emi doklady potřebnými k převzetí  a
už ivání  zbož í , t j. s dod-a.cí m listem, návodem k použ ití , je-li třeba' 

'Küpují cí  
nâu1iuá vlastnické

právo k dodané mu zbož í  jeho převzetí m a potvrzení m přé vzetí  na dodací m listu.

P pohody provozovat vlastní m jmé nem

ft 
. u dobu realĺ zace Dohody kupují cí mu k dispozici,

bude kupují cí  oprávněn od Dohody odstoupit. Za funkč ní  elektronický obcňod je povâž ováń
obchod splňují cí  následují cí  minimální  pož adavky:

o mož nost nastavení  libovolné ho poč tu ú č tů ,
o mož nost vytvářet si ,,vlastní " katalog nejoblí benějš í ch polož ek,
o mož nost okamž itě zjistit celkovou cenu objednávky,
r mož nost vytvářet objednávky zadání m katalogové ho č í sla a množ ství ,
. mož nost ulož ení  rozpracované  objednávky,
o mož nost vytisknout si objednávku před její m odeslání m,
. mož nost zpětné ho potvrzení  přijetí  objednávky,
. mož nost sledování  stavu objednávky,
. mož nost editace objednávky (odebí rání  a přidávání  polož ek, změny poč tu polož ek),
. Vyobrazení  vybrané  polož ky,
e mož nost přehĺ edu vš ech objednávek (i těch j iž  dodaných),
o přednastavené  ú daje pro jednotlivé  ú č ty (jmé no kontaktní  osoby, mí sto dodání  apod.) s

mož ností  provedení  změny.

IX.

Ochľ ana informací

reklamované  vady, dodat náhradní  zbož í  apod.) ve lhů tě 21 dnů  ode dne doruč ení  pí semné
reklamace zbož í  kupují cí m. Veš keré  reklamace budou řeš eny na náklady prodávají cí ho (vč etně
naKlaou na dopravu).

Prodávají cí  se zavazuje umož nit kupují cí mu výměnu/vrácení  zbož í  bez udání  dů vodu na
náklady prodávají cí ho.d9 10 dnů  ode dne převzetí zbož i kupují cí m (zbož í  musí  být nepouž ité  a
nepoš kozené  v originální m obalu).

dů věrných informací  způ sobem obvyklým
sjednáno j inak' Tato povinnost platí  bez
ny jsou povinny zajistit utajení  dů věrných
i j iných spolupracují cí ch třetí ch stran a

ly poskytnuty.

Za dů věrné  informace se bez ohledu na form

Za dů věrné  ĺ nformace se v ž ádné m pří padě nepovaž ují  informace, které  se staly veřejně
pří stupnými, pokud se tak nestalo poruš ení m povinnosti ilj ich ochraný, aále informace zí skané
na základě postupu nezávislé ho na té to Dohodě neoo oruńé  straně, pótuo je něktârá ze stran
schopna tuto skuteč nost dolož it, a koneč ně informace poskytnuté  třetí  osóbou, která takové
informace nezí skala poruš ení m povinnosti jejich ochrany.

obě smluvní  strany tí mto výslovně souhlasí  se zveřejnění m té to rámcové  kupní  Dohody.

Prodávají cí  se výslovně . zavazuje zachovávat mlč enĺ ivost o vš ech datech zí skaných nebo
pří stupných v informač ní m systé mu kupují cí ho nebo i j inak, zejmé na o osouńĺ cń ĺ áaií ch dlĂ
zákona č . I Io/2o79 Sb. o zpracování  osobní ch ú dajů , ve zné ní  pozdějš í cń ńĚgoi.ĺ l . ă
bezpeč nostní ch opatření ch, jejichž  zveřejnění  by ohrozilo zabezpeč eni osobní ch ĺ ä u: t '.

4

5

Stránka 5 z 8



Prodávají cí  předem zaváž e mlč enlivostí  vš echny své  pracovní ky i dalš í  osoby, u kterých lze
předpokládat, ž e mohou v souvislosti s plnění m prodávají cí ho podle té to Dohody přijí t do styku
s osobní mi ú daji vedenými kupují cí m. Povinnost mlč enlivosti trvá i po ukonč ení  platnosti té to
Dohody.

x.
Smluvní  sankce

V pří padě, ž e prodávají cí  poruš í  jakoukoli ze svých povinností  uvedených v č l. IX, té to Dohody,
mů ž e kupují cí  pož adovat zaplacení  smluvní  pokuty ve výš i 50.000 Kč  za kaž dé  takové
poruš ení .

V pří padě, ž e kupují cí  bude v prodlení  se zaplacení m faktury vystavené  v souladu
s č l' vI  Dohody, je prodávají cí  oprávněn pož adovat po kupují cí m zaplacení  smluvní  pokuty ve
výš i 0,05 o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

Pro pří pad prodlení  s dodání m objednané ho zbož í  se prodávají cí  zavazuje zaplatit kupují cí mu
smluvní  pokutu Ve výš i 0,05 o/o z ceny objednané h o zbož í  vč etně DPH, a to za
kaž dÝ, byť  i započ atý den prodlení , minimálně vš ak 150 Kč /za kaž dÝ započ atý den prodlení .
Stejnou pokutu se zavazuje prodávají cí  zaplatit i za nedodrž ení  termí nu pro řádné  vyří zení
reklamace v záruč ní  době.

Uplatnění m smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody, která vznikla v pří č inné
souvislosti s dů vodem, na jehož  základě je smluvní  pokuta ú č tována a vymáhána. Smluvní
strany se dohodly, ž e ustanovení  Ş  2050 zákona č . 89/2oL2 Sb', obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů , se nepouž ije.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e sjednaná výš e smluvní ch pokut je přiměřená významu zajiš těné
právní  povinnosti.

Kaž dá smluvní  pokuta dle té to Dohody bude uhrazena na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou. Splatnost té to faktury je 21 dní od její ho doruč ení druhé  smluvní
stra ně.

Smluvní  strany nesou odpovědnost za způ sobenou š kodu v rámci platných právní ch předpisů  a
té to Dohody, Smluvní  strany se zavazují  k vyvinutí  maximální ho ú silí  k předcházení  š kodám a
k minimalizaci vzniklých š kod.

Smluvní  strany se zavazují  upozornit druhou smluvní  stranu bez zbyteč né ho odkladu na
vzniklé  okolnosti vyluč ují cí  odpovědnost brání cí  řádné mu plnění  té to Dohody. Smluvní  strany
se zavazují  k vyvinutí  maximální ho ú silí  k odvrácení  a překonání  okolností  vyluč ují cí ch
odpovědnost.

u ł onč en í  ŢIń ll,un ĺ ľ 'o vzta h u

1. Tento smluvní  vztah mů ž e oyt ukonč en pí semným odstoupení m jedné  nebo druhé  smluvní
strany v pří padech stanovených v obč anské m zákoní ku. V pí semné m odstoupení  od Dohody
musí  odstupují cí  smluvní  strana uvé st, v č em spatřuje dů vod pro odstoupení  od Dohody'

2' Dohodu mů ž e ukonč it kterákoliv ze smluvní ch stran také  pí semnou výpovědí , a to i bez
uvedení  dů vodu. Výpovědní  lhů ta je 2 měsí ce a zač í ná běž et první m dnem měsí ce
následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně, nestanoví -li pří sluš ná smluvní  strana
ve výpovědi lhů tu delš í '

3. odstoupení m od Dohody se Dohoda neruš í  od poč átku, ale ke dni doruč ení  druhé  smluvní
straně' odstoupení m od Dohody není  dotč eno právo na smluvní  pokutu, ani na náhradu š kody.

4' V pří padě ukonč ení  Dohody obě smluvní  strany protokolárně provedou inventuru a vyú č tování
dosud provedených dodávek a vypořádání  vzájemných závazkť l plynoucí ch ze Dohody.

XI I .

Závěreč ná ustanovení

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e na tuto Dohodu se mj. vztahuje zákon č . 34o/2ol5 Sb', o
zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a kupují cí je dle Ş  2 cit. zákona subjektem, jehoź  smlouvy se
povinně uveřejňují  prostřednictví m registru smluv. Smł uvní  strany berou na vědomí , ž e zákon

Stránka 6 z 8



o registru smluv se vztahuje i na je
ouoe-li jejich hodnota rovna č i vyš š í

jsou přesné  a ž e
mí , ž e kupují cí  je
té to Dohodě za
znění  pozdějš í ch

Dohoda Vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti nabývá dnem

01.o1'2o2o nebo dnem-uu"r"jněnĺ  v ŕ egiś tru smluv, přič emž  rozhodná je skuteč nost, která

nastane později.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato Dohoda neobsahuje ź ádné l obchodnĺ  tajemství . a

p'ooăuuji.ĺ 'ś ouńlu'í  
''uu"iuińtî í m 

Dohody (vč . metadat) bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch

podmí nek'

Dle t 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádné mu uveřejnění  Doho-dy třeba, aby byla

'ňĺ Jä ň"*  
t iń staňoveným, a tó vč etně vyplnění  metadat, Smluvní  strany se

ie üveřejni .ä tuout" v ní ž â ú vedené m rozsahu a prohlaš ují , ž e uvedený rozsah

metadat:

- identifikace smluvní ch stran:

dnotlivé  dí lč í  objednávky uč iněné  na základě té to Dohody'

než  50.000,- Kč  bez DPH.

Kupují cĺ :  Statutární  město Hradec Králové , Č eskoslovenské  armády 408, 502 00 Hradec

Králové , I č :00268810, ID datové  schránky: bebb2in

Prodávaií cí :  Papera s'r.o', Hálkova 2217lI3,568 02 Svitavy, IČ : 25945653, ID datové

schránky: 42isb24

- Vymezení  předmětu Dohody: dodávka hygienických potřeb

- cena: 335.43o,50 Kč  bez DPH za zbož í  odebrané  v předpokládané m objemu za 12 měsí ců

plnění  Dohody

- datum uzavření  Dohody: datum podpisu Dohody poslední  smluvní  stranou

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e mají  ke dni podpisu Dohody k dispozici veš keré  dokumenty

označ ené  jako pří loha Dohody'

Tato Dohoda a vztahy z ní  vyplývají cí  se řĺ dí  zákonem č ,.8g/2ol2 Sb., obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Poskytovatel prohlaš uje, ž e si je vědom skut ' e)

zákona c' 32o/2oo|  o finaňč ní  kontrôle ve veřejné  kon

ó rinanč ní  kontrole) ve znění  pozdějš í ch předpisü, j  onu

finanč ní  kontroly prováděné  v souvislosti s ú hradou

V pří padě, ž e některé  ustanovení  té to Dohody oddělite.lné  od její h.o ostatní ho obsahu je

nebo se stane neplat'V.;ăb' ńeú č inným, zů stávä jí  ostatní .ustanovení  té to Dohody platná a

ú č inná. Strany se závazují  nahradit- neplatné  nebo neú č inné  ustanovení  té to Dohody

'š iâ"ó"".i' 3í ným, pĹt'Ýň a ú č innym, kieré  svým obsahem a smyslem odpoví dá nejlé pe

obsahu a smyslu ustanovení  pů vodní ho.

ody nebo který Y

kud mož no do o

mluvní  stranu. V

soudní  řád, ve e

í stně pří sluš ný soud Kupují cí ho'

Smluvní  strany se dohodly, ž e jednací m jazykem pro veš kerá plnění  vyplývají cí  z té to

Dohody je výhradně jazyk č eský.

I

I

10

11

12.

Tato Dohoda je vyhotovena V č eské m jazyce ve č tyřech stejnopisech s platností  originálu,

z nichž  dva obdrž í  prodávají cí  a dva kupují cí .
13

Stránka 7 z B



Nedílnou součástíDohody jsou tyto přílohy:

Příloha č'1 - Ceník (odpovídá příloze č'3 Výzvy k podání nabídek)
15. Smluvní strany prohlašují,žesi tuto Dohodu přečetly, žes jejím obsahem souhlasí a že

tuto Dohodu u'*illí'ňä;Ĺlädě á uazne u[ile. ruá ăůtaz této skutečnostik ní
připojují své podpisy '"e"i""uoanŢ

;()2 (X) I lraĺlcc l(r-iilĺ;rr1

a:c

Stránka 8 z 8



Příloha č,3-Vzorový koš

Identifikace dodavatele:
Název firmy: Papera s.r.o.it 25945653
Osoba zodoovědná za nabídku: Lenka Hanyková. lenka.hanvkova@papera cz

> v
Tn-o3

2
nabídková cena celkem za Objednací kód

název požadované položky popis velikost balení sz s MJ
nabídková cena za měrnou

předpokládanýobjembe z
jednotku bez DPH

Obchodní název (uváděný v katalogu účastníka) {uváděný v katalogu
•« DPH?
=§

účastníka)
CL O

1 Toaletní papír 1 2 vrstvý recyklovaný průměr 190 mm ks/role Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm, 2 vrstvy,
1200 ks 13,00 15 600,00 Kč 98003813

recykl / 6 ks-{010205)

2 Toaletní papír 2 Papír toaletní JUMBO průměr 230mm, 2 vrstvy,
2 vrstvý recyklovaný průměr 230 mm ks/role 2660 ks 19,90 52 934,00 Kč 98003823

recykl f 6 ks-(010206)
Trřvrstvý bílý toaletní papír s ražbou, parfémovaný, 100% celulóza, extra jemný a balení 10 ks balení 2 303,00 Kč

Papír toaletní PALOMA De Luxe - Green Tea /10
3 Toaletní papír 3 47 49,00 9800115

měkký, 15Qútržkůj návin 18 m ks

4 Ručníky papírové "ZZ" 25x23 cm 2 vrstvy recykl
Ručníky papírové skládané bílé skládané 250 x 230mm 2vrstvy recykl - bílá balení 3000ks 600 balení 272,00 163 200,00 Kč 9800766

bílá / 3000 ks - (040119)
Ručníky papírové "ZZ" skládané 250 ks - zelená /

5 Ručníky papírové skládané zelené skládané zelené 1 vrstva 250 x230 mm balení 5000 ks 90 balení 199,00 17 910,00 Kč 9800773
20 bal

6 Utěrky kuchyňské papírové utěrky v roli, dvouvrstvé, bílé, šíře role 23 cm balení 2 ks 60 balení 16,00 960,00 Kč Utěrky kuchyňské PALOMA 23 cm - bílá / 2 ks 9800645

7 Kapěsničky v boxu dvouvrstvé jemné kosmetické kapesníčky v boxu, ze 100% celulózy, dvouvrstvé, čistě bílé 100 ks v balení 170 ks 10,20 1 734,00 Kč Kapesníčky v boxu dvouvrstvé /100 ks 9801110

jemné a savé ubrousky, vhodné ke skládání na stole. Nejlepší pro hotely, bary, balení 250 ks
Ubrousky barevné Primasoft Speciál 33x33 cm /

8 Ubrousky papírové bílé 6 ks 59,10 354,60 Kč 9800567
restaurace a kavárny, 2 vrstvé 330 x 330 mm barva bílá 250 ks - bílé 2vrstvy
jemné a savé ubrousky, vhodné ke skládání na stole. Nejlepšípro hotely, bary, Ubrousky barevné Primasoft Speciál 33x33 cm /

9 Ubrousky papírové barevné balení 250 ks 7 ks 71,50 500,50 Kč 9800568
restaurace a kavárny, 2 vrstvé 330 x 330 mm barva červená, žlutá aj. 250 ks - žluté 2vrstvy

10 Mýdlo pěnové BALÍ** pěnové mýdlo do dávkovače Báli, Merida BALÍ Plus, hmotnost 700 g ks ks 110,00 22 000,00 Kč
Mýdlo pěnové Merida BALÍ PLUS 700 g - vůně

200 9803390
banán

11 Mýdlo pěnové DEB*** pěnové mýdlo do dávkovače Deb, Deb Relax Aromatherapy foamer, objem It ks
Deb Relax Aromatherapy foamer, pěnové mýdlo

60 ks 265,00 15 900,00 Kč 9802373
11

jemné tekuté mýdlo s bohatou pěnou, ošetřuje ruce a šetrně působí na pokožku.
12 Mýdlo tekuté 51 7 ks 42,00 294,00 Kč Tekuté mýdlo Riva Soft 5 í 9951239

Vhodné na každodenní použití.

13 Mýdlo tekutě s dávkovačem jemné tekuté mýdlo s bohatou pěnou, ošetřuje ruce a šetrně působí na pokožku. 500 ml 30 ks 17,00 510,00 Kč
Mýdlo tekuté CLEE s dávkovačem 0,51 - Aloe 9951246

Vhodné na každodenní použití. Věra

14
hygienické sáčky na dámské toalety, igelitové sáčky rozměr80x 60 x250mm v

Sáčky hygienické ks 250 ks 7,50 1 875,00 Kč Sáčky PE hygienické 8 + 6 x 25 cm / 30 ks 9709920
krabičce po 25 ks

15 Kostky do pisoárů kostky pro vkládání do pisoárů. Květy pro nalepení na stěnu pisoárů. Příjemně balení 1,5 kg 4 balení 190,00 760,00 Kč 99532971
voní a pomáhají udržovat toaletu v čistotě. Kostky do pisoárů Cleamen 320 DEO 1,5 kg

aromatické ochranné sítko do pisoárů. Sítko lze vytvarovat do všech pisoárů, má
16 Sítko do pisoárů aromatické lOx intenzivnější vůni, zabraňuje šíření pachů v zárodku. Účinnost 30 dní. ks 140 ks 19,90 2 786,00 Kč Sítko do pisoáru, zelená 9950140

Produkt je složen především z biologicky odbourateíných látek.

17 WCčistič Čistící prostředek tekutý, který odstraní organické nečistoty, pachy a nánosy
750 ml 45 ks 14,20 639,00 Kč Čistič WC FOX 750ml 9900543

vodního kamene
18 WCzávěsný závěsný blok do toaletních mís s vůní 40 g 20 ks 7,00 140,00 Kč FRESH wc závěs 40g - CLEANEX 9950501
19 WC souprava pomocník Dři čištěníWC mís (štětka s nádobkou) ks 6 ks 25,00 150,00 Kč WC set ECO 9901176

20 Osvěžovač vzduchu gelový Osvěžovač vzduchu Pan Aroma, Cool Linen,
gelový osvěžovač vzduchu spolehlivě provoní každou místnost. 150g 35 ks 30,00 1 050,00 KČ 9900870

gelové kuličky

21
Osvěžovač vzduchu SENSE, aerosof 300mi * Spa

Osvěžovač vzduchu sprej osvěžovač vzduchu neutralizující zápach, s příjemnou vůní pro svěží vzduch v 240 - 300 mi 60 ks 16,70 1 002,00 Kč 9900898
každém pokoji aromatherapy

Osvěžovač vzduchu tekutý osvěžovač vzduchu neutralizující zápach, s příjemnou vůní pro svěží vzduch , 425 g ks
Tekutý osvěžovač vzduchu Brait, 425g - Oceán

22 35 32,00 1120,00 Kč 9950484
typu Brait* 425 g Breeze

23 Prostředek na mytí nádobí typ Jar* stejná nebo lepší kvalita.koncentrovaný prostředek na mytí nádobí s lf 120 ks 38,00 4 560,00 Kč
Prostředek na nádobí a kuchyňské povrchy 99521137

vůní. K použití i ve studené vodě LAVON Professional 11

číslo

položky

Příloha č,3- Vzorový koš

Identifikace dodavatele:
Název firmy: Papera s.r.o.
it 25945653
Osoba zodoovědná za nabídku: Lenka Hanyková. lenka.hanvkova@papera cz

čí
sl

o 
po

lo
žk

y

název požadované položky popis velikost balení

> v
n 2T3-o
sz s

•«? =§
CL O

MJ nabídková cena za měrnou 
jednotku bez DPH

nabídková cena celkem za 
p řed pokl ádaný objem be z 

DPH
Obchodní název (uváděný v katalogu účastníka)

Objednací kód 
{uváděný v katalogu 

účastníka)

1 Toaletní papír 1 2 vrstvý recyklovaný průměr 190 mm ks/role 1200 ks 13,00 15 600,00 Kč
Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm, 2 vrstvy, 
recykl / 6 ks-{010205)

98003813

2 Toaletní papír 2 2 vrstvý recyklovaný průměr 230 mm ks/role 2660 ks 19,90 52 934,00 Kč
Papír toaletní JUMBO průměr 230 mm, 2 vrstvy, 
recykl f 6 ks-(010206)

98003823

3 Toaletní papír 3
Trřvrstvý bílý toaletní papír s ražbou, parfémovaný, 100% celulóza, extra jemný a 
měkký, 15Qútržkůj návin 18 m

balení 10 ks 47 balení 49,00 2 303,00 Kč Papír toaletní PALOMA De Luxe - Green Tea /10 
ks

9800115

4 Ručníky papírové skládané bílé skládané 250 x 230 mm 2vrstvy recykl - bílá balení 3000ks 600 balení 272,00 163 200,00 Kč
Ručníky papírové "ZZ" 25x23 cm 2 vrstvy recykl 
bílá / 3000 ks - (040119)

9800766

5 Ručníky papírové skládané zelené skládané zelené 1 vrstva 250 x230 mm balení 5000 ks 90 balení 199,00 17 910,00 Kč
Ručníky papírové "ZZ" skládané 250 ks - zelená / 
20 bal

9800773

6 Utěrky kuchyňské papírové utěrky v roli, dvouvrstvé, bílé, šíře role 23 cm balení 2 ks 60 balení 16,00 960,00 Kč Utěrky kuchyňské PALOMA 23 cm - bílá / 2 ks 9800645

7 Ka pěsničky v boxu dvouvrstvé jemné kosmetické kapesníčky v boxu, ze 100% celulózy, dvouvrstvé, čistě bílé 100 ks v balení 170 ks 10,20 1 734,00 Kč Kapesníčky v boxu dvouvrstvé /100 ks 9801110

8 Ubrousky papírové bílé
jemné a savé ubrousky, vhodné ke skládání na stole. Nejlepší pro hotely, bary, 
restaurace a kavárny, 2 vrstvé 330 x 330 mm barva bílá

balení 250 ks 6 ks 59,10 354,60 Kč
Ubrousky barevné Primasoft Speciál 33x33 cm / 
250 ks - bílé 2vrstvy

9800567

9 Ubrousky papírové barevné jemné a savé ubrousky, vhodné ke skládání na stole. Nejlepší pro hotely, bary, 
restaurace a kavárny, 2 vrstvé 330 x 330 mm barva červená, žlutá aj.

balení 250 ks 7 ks 71,50 500,50 Kč
Ubrousky barevné Primasoft Speciál 33x33 cm / 
250 ks - žluté 2vrstvy

9800568

10 Mýdlo pěnové BALÍ** pěnové mýdlo do dávkovače Báli, Merida BALÍ Plus, hmotnost 700 g ks 200 ks 110,00 22 000,00 Kč Mýdlo pěnové Merida BALÍ PLUS 700 g - vůně 
banán

9803390

11 Mýdlo pěnové DEB*** pěnové mýdlo do dávkovače Deb, Deb Relax Aromatherapy foamer, objem It ks 60 ks 265,00 15 900,00 Kč
Deb Relax Aromatherapy foamer, pěnové mýdlo 
11

9802373

12 Mýdlo tekuté
jemné tekuté mýdlo s bohatou pěnou, ošetřuje ruce a šetrně působí na pokožku. 
Vhodné na každodenní použití.

51 7 ks 42,00 294,00 Kč Tekuté mýdlo Riva Soft 5 í 9951239

13 Mýdlo tekutě s dávkovačem jemné tekuté mýdlo s bohatou pěnou, ošetřuje ruce a šetrně působí na pokožku. 
Vhodné na každodenní použití.

500 ml 30 ks 17,00 510,00 Kč Mýdlo tekuté CLEE s dávkovačem 0,51 - Aloe
Věra

9951246

14 Sáčky hygienické
hygienické sáčky na dámské toalety, igelitové sáčky rozměr 80x 60 x250 mm v 
krabičce po 25 ks

ks 250 ks 7,50 1 875,00 Kč Sáčky PE hygienické 8 + 6 x 25 cm / 30 ks 9709920

15 Kostky do pisoárů kostky pro vkládání do pisoárů. Květy pro nalepení na stěnu pisoárů. Příjemně 
voní a pomáhají udržovat toaletu v čistotě.

balení 1,5 kg 4 balení 190,00 760,00 Kč Kostky do pisoárů Cleamen 320 DEO 1,5 kg 99532971

16 Sítko do pisoárů aromatické
aromatické ochranné sítko do pisoárů. Sítko lze vytvarovat do všech pisoárů, má 
lOx intenzivnější vůni, zabraňuje šíření pachů v zárodku. Účinnost 30 dní.
Produkt je složen především z biologicky odbourateíných látek.

ks 140 ks 19,90 2 786,00 Kč Sítko do pisoáru, zelená 9950140

17 WC čistič Čistící prostředek tekutý, který odstraní organické nečistoty, pachy a nánosy 
vodního kamene

750 ml 45 ks 14,20 639,00 Kč Čistič WC FOX 750 ml 9900543

18 WC závěsný závěsný blok do toaletních mís s vůní 40 g 20 ks 7,00 140,00 Kč FRESH wc závěs 40g - CLEANEX 9950501
19 WC souprava pomocník Dři čištění WC mís (štětka s nádobkou) ks 6 ks 25,00 150,00 Kč WC set ECO 9901176

20 Osvěžovač vzduchu gelový gelový osvěžovač vzduchu spolehlivě provoní každou místnost. 150 g 35 ks 30,00 1 050,00 KČ
Osvěžovač vzduchu Pan Aroma, Cool Linen, 
gelové kuličky

9900870

21 Osvěžovač vzduchu sprej osvěžovač vzduchu neutralizující zápach, s příjemnou vůní pro svěží vzduch v 
každém pokoji

240 - 300 mi 60 ks 16,70 1 002,00 Kč
Osvěžovač vzduchu SENSE, aerosof 300 mi * Spa 
aromatherapy

9900898

22 Osvěžovač vzduchu tekutý osvěžovač vzduchu neutralizující zápach, s příjemnou vůní pro svěží vzduch , 
typu Brait* 425 g

425 g 35 ks 32,00 1120,00 Kč
Tekutý osvěžovač vzduchu Brait, 425g - Oceán 
Breeze

9950484

23 Prostředek na mytí nádobí typ Jar* stejná nebo lepší kvalita.koncentrovaný prostředek na mytí nádobí s 
vůní. K použití i ve studené vodě

lf 120 ks 38,00 4 560,00 Kč Prostředek na nádobí a kuchyňské povrchy 
LAVON Professional 11

99521137



ks 7,00 455,00 Kč Houbička na nádobí /10 ks 9901119
špínu, rozměr 80x55x28 mm

26 Houbička na nádobí střední tvarovaná houbička s.abrasivhf vrstvou, rozměr 90x70*45 mm balení 5 ks 15 ks 8,80 132,00 Kí Houbička na nádobí - tvarovaná / 5 kusů 9901118
víceúčelová netkaná utěrka pro použití za sucha jako prachovka, za mokra jako

27 Utěrka univerzální balení 3 ks 40 ks 6,70 268,00 Kčutěrka výbornou savostí. Rozměr 340x3SQmm Utěrka univerzální/ 3 ks 9901135
&

rozměr 300x350 mm, Utěrka z míkrovtákna je ideálním pomocníkem do každé28 Utěrka mikrovlákno ks ks 132,00 Kčdomácnosti pro čištění, leštění a úklid. Čistí bez chemikálií, postačí čistá voda. 15 8,80 Utěrka mikrovlákno 30x35 cm 9901257

29 Utěrka houbová houbová utěrka s vysokou savostí, možnost vyvářet, rozměr 180 x 150 mm balení 3 ks 60 ks 9,30 558,00 Kč Utěrka houbová/ 3 ks 9901125

typ Calgonit*, Sómat* ve stejné nebo lepší kvalitě.Síla odstraňující mastnotu,
30 Tablety do myčky funkce odmáčení nečistot, odstraněníčajových skvrn, perfektní lesk, extra lesk balení 56 ks 25 ks 170,00 4 250,00 Kč Tablety do myčky Sómat Classíc / 60 ks 9953211

příborů, ochrana myčky proti vodnímu kameni, ochrana stříbra a proti korozi.

typ Calgonit*, Sómat* ve stejné nebo lepší kvalitě.Odstraňuje usazeniny,
31 Čistič myčky mastnotu a vodní kámen. Zanechá myčku hygienicky čistou. Působí i proti ucpání 250 ml 20 ks 58,50 1170,00 Kč Čistič domyčky Sómat / 250 ml 9953222

odpadu.
32 Leštidlo do myčky typ Caígonit", 5omar* vestejné nebo lepší kvalitě 800 ml 10 ks 136,60 1 366,00 Kč Leštidlodo myčky Finish 800 ml 9953236

krystalická sů! pro změkčení vody, chrání před usazováním vodního kamene a33 Sůl do myčky 4 kg 8 ks 103,40 827,20 Kč Sůl do myčky Finish 4 kg 9953212
zvyšuje mycí efekt, Určeno pro použití v automatických myčkách nádobí.

34 Prášek do myčky typ Calgonit* nebo Sómat* ve stejné nebo lepší kvalitě 2,5 kg 5 ks 136,60 683,00 Kč Prášek do myčky Calgonit (Finish) 2,5 kg * citron 9953225

typ Dekalko*, sypký prostředek v sáčku 15g, který snadno rozpouští usazeniny z35 Odstraňovačvodního kamene balení 5 ks 20 balení 39,00 780,00 Kč Odstraňovač vodního kamene DEKALKO 150 g 9953556
vody velektrických spotřebičích

36 Čistič mýdlový univerzální čisticí přípravekvhodný pro mytí dřevěných povrchů přírovních,
750 ml

24 Písek tekutý Písek tekutý na nádobí, vany, keramiku,
univerzální tekutý čisticí prostředek s bělícím účinkem, s vůní 500 ml 25 ks 14,80 370,00 Kč 9900547

umyvadla 600 g

25 Houbička na nádobí malá pomocník při umývání nádobí. Bez větší námahy odstraní mastnotu i zaschlou
balení 10 ks 65

10 ks 39,00 390,00 Kč SÁVO podlahy a povrchy,750ml (mýdlový čistič) 9950420
lakovaných, leštěných, mořených vnitřních a venkovních s vůní

37 Čistič mýdlový na podlahy univerzálníčisticí přípravek vhodný pro mytí PVC a povrchů s vůní, typ Sidolux
7 ks

Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux51 130,00 910,00 Kč 9952315
sada power* soda power51- Marseiltes Soap

38 prostředek na odstranění prachu a špíny z různých povrchů - pro sklo, plasty aProstředek proti prachu sprej 250 ml 26 ks 38,00 988,00 Kč REÁL proti prachu, 400ml 9950217
dřevěné povrchy

39 Prostředek na čištění oken vysoce účinný prostředek s alkoholem na čištění oken a ostatních povrchů s Prostředek na okna SIDOLUXWINDOW 500 ml -500ml 26 ks 29,00 754,00 Kč 9952031
rozprašovačem, typu Oean* lemon
typPuliradid*, čistí do vysokého lesku Čistí do vysokého lesku a odstraňuje
vápenaté usazeniny, stopy mýdla a rzí v kuchyni, koupelně a na velkých površích,

40 Čistící prostředek na vápenaté usazeniny Použijte na nerezové dřerzy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany a 750 ml 10 ks 52,00 520,00 Kč Pulirapid Aceto, 750 ml 9952002
bidety, podlahy, dlaždičky, keramiku, příbory, sklenice, jídelní soupravy apod.
Oplachuje se.

41 Hadr na podlahu kvalitní pevný hadr s dobrou sací schopnostía dlouhou životností 600x 700 mm ks 18 ks 10,00 180,00 KČ Hadr na podlahu PETR 60 x 70 cm 9901130

42 Hadr na podlahu netkaný kvalitní netkaný hadr s dobrou sadschopnosti 500x S00 mm ks 6 ks 9,00 54,00 Kč Hadr EXTRA netkaný 50 x 60 cm - bílá 9901265

43 polyethylenovésáčky pro běžný kancelářský odpad, odolnější materiál, síla 40Sáček do koše silný Sáček do koše silný 60 x 72 cm 60 1 - černá / 25baleni 25 ks 34 ks 32,00 1 088,00 Kč 9701310
mg, balení na roli - odtrhávací perforace, černý, velikost 601 ks

44 vlhčené ubrousky pro každodenní použití s antibakteriálním účinkem. Pro širokéUbrousky vlhčené cestovní balení 15 ks 156 ks 11,40 1778,40 Kč Ubrousky LINTEO Satin denní / 15 ks 9803083použití, při cestování nebo pro osvěžení. Dermatologicky testováno.

dezinfekčnígel na ruce bez vody a mýdla , čistí ruce, neutralizuje zápach a45 Gel dezinfekční na ruce 75 ml 80 k$ 49,90 3 992,00 Kč Gel desinfekční NEXCARE 75 ml 9961085eliminuje99,9 % virů, bakterií a plísní
typ Solvina*, Mycí pasta v kelímku, pro snadné odtranění hrubé nečistoty z46 Pasta univerzální 520 g 4 ks 19,00 76,00 KČ Pasta Solvina originál 320 g 9950350
pokožky

47 Rukavice latexové jednorázové Jednorázové latexové rukavice, nepudrované. Vhodné pro krátkodobý styk s
balení 100 ks 13 ks 85,70 1114,10 Kč Rukavice jednorázové latexové vel. M / 100 ks 8209961potravinami

Krém na ruce s hojivým, hydratačním nebo regeneračním účinkem pro tu
4S Krém na ruce Krém na ruce regenerační, Solvina 100 ml -nejlcpšl péči o pokožku. Eurootvor k zavěšení a rychlouzávěr pro snadnější 100 ml 175 ks 10,00 1 750,00 Kč 9950075

hydratační
aplikaci

24 Písek tekutý univerzální tekutý čisticí prostředek s bělícím účinkem, s vůní 500 ml 25 ks 14,80 370,00 Kč
Písek tekutý na nádobí, vany, keramiku, 
umyvadla 600 g

9900547

25 Houbička na nádobí malá pomocník při umývání nádobí. Bez větší námahy odstraní mastnotu i zaschlou 
špínu, rozměr 80x55x28 mm

balení 10 ks 65 ks 7,00 455,00 Kč Houbička na nádobí /10 ks 9901119

26 Houbička na nádobí střední tvarovaná houbička s.abrasivhf vrstvou, rozměr 90x70*45 mm balení 5 ks 15 ks 8,80 132,00 Kí Houbička na nádobí - tvarovaná / 5 kusů 9901118

27 Utěrka univerzální
víceúčelová netkaná utěrka pro použití za sucha jako prachovka, za mokra jako 
utěrka & výbornou savostí. Rozměr 340x3SQmm

balení 3 ks 40 ks 6,70 268,00 Kč Utěrka univerzální / 3 ks 9901135

28 Utěrka mikrovlákno
rozměr 300x350 mm, Utěrka z míkrovtákna je ideálním pomocníkem do každé 
domácnosti pro čištění, leštění a úklid. Čistí bez chemikálií, postačí čistá voda.

ks 15 ks 8,80 132,00 Kč Utěrka mikrovlákno 30x35 cm 9901257

29 Utěrka houbová houbová utěrka s vysokou savostí, možnost vyvářet, rozměr 180 x 150 mm balení 3 ks 60 ks 9,30 558,00 Kč Utěrka houbová / 3 ks 9901125

30 Tablety do myčky
typ Calgonit*, Sómat* ve stejné nebo lepší kvalitě.Síla odstraňující mastnotu, 
funkce odmáčení nečistot, odstranění čajových skvrn, perfektní lesk, extra lesk 
příborů, ochrana myčky proti vodnímu kameni, ochrana stříbra a proti korozi.

balení 56 ks 25 ks 170,00 4 250,00 Kč Tablety do myčky Sómat Classíc / 60 ks 9953211

31 Čistič myčky
typ Calgonit*, Sómat* ve stejné nebo lepší kvalitě.Odstraňuje usazeniny, 
mastnotu a vodní kámen. Zanechá myčku hygienicky čistou. Působí i proti ucpání 
odpadu.

250 ml 20 ks 58,50 1170,00 Kč Čistič do myčky Sómat / 250 ml 9953222

32 Leštidlo do myčky typ Caígonit", 5omar* ve stejné nebo lepší kvalitě 800 ml 10 ks 136,60 1 366,00 Kč Leštidlo do myčky Finish 800 ml 9953236

33 Sůl do myčky
krystalická sů! pro změkčení vody, chrání před usazováním vodního kamene a 
zvyšuje mycí efekt, Určeno pro použití v automatických myčkách nádobí.

4 kg 8 ks 103,40 827,20 Kč Sůl do myčky Finish 4 kg 9953212

34 Prášek do myčky typ Calgonit* nebo Sómat* ve stejné nebo lepší kvalitě 2,5 kg 5 ks 136,60 683,00 Kč Prášek do myčky Calgonit (Finish) 2,5 kg * citron 9953225

35 Odstraňovač vodního kamene
typ Dekalko*, sypký prostředek v sáčku 15g, který snadno rozpouští usazeniny z 
vody v elektrických spotřebičích

balení 5 ks 20 balení 39,00 780,00 Kč Odstraňovač vodního kamene DEKALKO 150 g 9953556

36 Čistič mýdlový univerzální čisticí přípravek vhodný pro mytí dřevěných povrchů přírovních, 
lakovaných, leštěných, mořených vnitřních a venkovních s vůní

750 ml 10 ks 39,00 390,00 Kč SÁVO podlahy a povrchy,750 ml (mýdlový čistič) 9950420

37 Čistič mýdlový na podlahy univerzální čisticí přípravek vhodný pro mytí PVC a povrchů s vůní, typ Sidolux 
sada power*

51 7 ks 130,00 910,00 Kč
Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux 
soda power 51 - Marseiltes Soap

9952315

38 Prostředek proti prachu sprej
prostředek na odstranění prachu a špíny z různých povrchů - pro sklo, plasty a 
dřevěné povrchy

250 ml 26 ks 38,00 988,00 Kč REÁL proti prachu, 400ml 9950217

39 Prostředek na čištění oken vysoce účinný prostředek s alkoholem na čištění oken a ostatních povrchů s 
rozprašovačem, typu Oean*

500 ml 26 ks 29,00 754,00 Kč
Prostředek na okna SIDOLUX WINDOW 500 ml -
lemon

9952031

40 Čistící prostředek na vápenaté usazeniny

typ Puliradid*, čistí do vysokého lesku Čistí do vysokého lesku a odstraňuje 

vápenaté usazeniny, stopy mýdla a rzí v kuchyni, koupelně a na velkých površích, 
Použijte na nerezové dřerzy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany a 
bidety, podlahy, dlaždičky, keramiku, příbory, sklenice, jídelní soupravy apod. 
Oplachuje se.

750 ml 10 ks 52,00 520,00 Kč Pulirapid Aceto, 750 ml 9952002

41 Hadr na podlahu kvalitní pevný hadr s dobrou sací schopností a dlouhou životností 600x 700 mm ks 18 ks 10,00 180,00 KČ Hadr na podlahu PETR 60 x 70 cm 9901130

42 Hadr na podlahu netkaný kvalitní netkaný hadr s dobrou sad schopnosti 500x S00 mm ks 6 ks 9,00 54,00 Kč Hadr EXTRA netkaný 50 x 60 cm - bílá 9901265

43 Sáček do koše silný
polyethylenové sáčky pro běžný kancelářský odpad, odolnější materiál, síla 40 
mg, balení na roli - odtrhávací perforace, černý, velikost 601

baleni 25 ks 34 ks 32,00 1 088,00 Kč
Sáček do koše silný 60 x 72 cm 60 1 - černá / 25 
ks

9701310

44 Ubrousky vlhčené cestovní
vlhčené ubrousky pro každodenní použití s antibakteriálním účinkem. Pro široké 
použití, při cestování nebo pro osvěžení. Dermatologicky testováno.

balení 15 ks 156 ks 11,40 1778,40 Kč Ubrousky LINTEO Satin denní / 15 ks 9803083

45 Gel dezinfekční na ruce
dezinfekční gel na ruce bez vody a mýdla , čistí ruce, neutralizuje zápach a 
eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní

75 ml 80 k$ 49,90 3 992,00 Kč Gel desinfekční NEXCARE 75 ml 9961085

46 Pasta univerzální
typ Solvina*, Mycí pasta v kelímku, pro snadné odtranění hrubé nečistoty z 
pokožky

520 g 4 ks 19,00 76,00 KČ Pasta Solvina originál 320 g 9950350

47 Rukavice latexové jednorázové Jednorázové latexové rukavice, nepudrované. Vhodné pro krátkodobý styk s 
potravinami

balení 100 ks 13 ks 85,70 1114,10 Kč Rukavice jednorázové latexové vel. M / 100 ks 8209961

4S Krém na ruce
Krém na ruce s hojivým, hydratačním nebo regeneračním účinkem pro tu 
nejlcpšl péči o pokožku. Eurootvor k zavěšení a rychlouzávěr pro snadnější 
aplikaci

100 ml 175 ks 10,00 1 750,00 Kč
Krém na ruce regenerační, Solvina 100 ml - 
hydratační

9950075



49 Rukavice univerzální úklidové latexové rukavice, komfortní vnitřní úprava proti pocení rukou 1 pár 3 ks 10,90 32,70 Kč Rukavice gumové vel. M (vel.8) /FF HS-05-001 9901109/1 Pár
50 Prášek na praní prací pršček, 4 prací dávky v balení 260g ks 52 ks 25,00 1 300,00 Kč Prostředek na praníAriel 300 g / 4 dávky, 9901602svěžest hor
51 Sáčky na odpad polyethylenové sáčky bezbarvé, objem sáčku 601 balení 20 ks 30 balení 12,00 360,00 Kč Sáček do koše 600 x 720 mm 60 í - čirá / 20 ks 9701425

52 Sáčky na odpad zatahovací materiál HDPE, barva černá , objem 60 1, zatahovací balení 12 ks 30 balení 29,00 870,00 Kč Pytel do koše ECONOMY zatahovací 64 x 70 cm 970133160 1 / 10 ks
Poskytnutá sleva v procentech: 6%

Poznámky:

* V tabulce jsou u některých položek uvedeny obchodní názvy značek (označeny *), Znamená to, žeJe lim definován minimální
požadovaný standard. Zadavatel umožňuje, v souladuS169odst 6 zákona, u takových položek pro plnění veřejné zakázky
dodst i jiné, kvalitativně 3 technicky rovnocenné zboží

** Položka L10- Zadavatel používá v budovách dávkovače BALÍ, je tedy bezpodmínečně nutné, akry byly dodávané náplně s
těmito dávkovači kompatibilní.

Položka é. 11 - Zadavatel používá v budovách dávkovače DEB, je tedy bezpodmínečně nutné, aby byly dodávané náplně s
těmito dávkovači kompatibilní.

49 Rukavice univerzální úklidové latexové rukavice, komfortní vnitřní úprava proti pocení rukou 1 pár 3 ks 10,90 32,70 Kč Rukavice gumové vel. M (vel.8) /FF HS-05-001 
/1 Pár

9901109

50 Prášek na praní prací pršček, 4 prací dávky v balení 260g ks 52 ks 25,00 1 300,00 Kč Prostředek na praní Ariel 300 g / 4 dávky, 
svěžest hor

9901602

51 Sáčky na odpad polyethylenové sáčky bezbarvé, objem sáčku 601 balení 20 ks 30 balení 12,00 360,00 Kč Sáček do koše 600 x 720 mm 60 í - čirá / 20 ks 9701425

52 Sáčky na odpad zatahovací materiál HDPE, barva černá , objem 60 1, zatahovací balení 12 ks 30 balení 29,00 870,00 Kč Pytel do koše ECONOMY zatahovací 64 x 70 cm 
60 1 / 10 ks

9701331

Poskytnutá sleva v procentech: 6%
Poznámky:

* V tabulce jsou u některých položek uvedeny obchodní názvy značek (označeny *), Znamená to, že Je lim definován minimální 
požadovaný standard. Zadavatel umožňuje, v souladu S169 odst 6 zákona, u takových položek pro plnění veřejné zakázky 
dodst i jiné, kvalitativně 3 technicky rovnocenné zboží

** Položka L10 - Zadavatel používá v budovách dávkovače BALÍ, je tedy bezpodmínečně nutné, akry byly dodávané náplně s 
těmito dávkovači kompatibilní.

Položka é. 11 - Zadavatel používá v budovách dávkovače DEB, je tedy bezpodmínečně nutné, aby byly dodávané náplně s 
těmito dávkovači kompatibilní.


